

<i>Capturas de Especies</i>	Desde:	1-Jul-2018
	Hasta:	31-Jul-2018

LASTRES

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	9,00	225,00	25,00	0,11
SCR CENTOLLO	82,00	997,10	12,16	0,48
SLO LANGOSTA	6,20	281,20	45,35	0,14
LIO NECORA/ANDARICA	90,20	1.082,40	12,00	0,53
SUBTOTAL CRUSTACEOS	187,40	2.585,70		
QTV LLÁMPARA	23,20	153,50	6,62	0,07
OCC PULPO	172,80	1.196,70	6,93	0,58
SQI VOLADOR	3,00	21,00	7,00	0,01
SUBTOTAL MOLUSCOS	199,00	1.371,20		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	392,00	3.140,00	8,01	1,53
SUBTOTAL OTROS	392,00	3.140,00		
POL ABADEJO/FERRETE	4,90	29,40	6,00	0,01
SBA ALIGOTE	9,80	24,50	2,50	0,01
ANE ANCHOA/BOCARTE	25.500,00	21.615,53	0,85	10,51
BOG BOGA	10.014,00	3.132,68	0,31	1,52
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	4.147,00	15.025,45	3,62	7,30
PAC BRECA/PICA	1,70	13,40	7,88	0,01
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	2,10	5,25	2,50	0,00
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	3,30	23,10	7,00	0,01
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	27.446,00	16.199,70	0,59	7,88
BIB FANECA/FANECA	1,10	5,50	5,00	0,00
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	1,70	5,10	3,00	0,00
HOM JUREL/CHICHARRO	61.224,00	99.566,32	1,63	48,40
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	7.530,10	36.203,05	4,81	17,60
SAU PAPARDA/VERDEL/CORCITO/AGUJA	5.504,00	6.659,40	1,21	3,24
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/I	10,00	25,00	2,50	0,01
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	35,00	70,00	2,00	0,03
SUBTOTAL PECES	141.434,70	198.603,38		
TOTALES ...	142.213,10	205.700,28		